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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Superliga Femrat Xhiro 
III, të zhvilluara në datat 19.10.2025, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 
 
 
 

NDESHJA   KBF United Basketball vs KBF Junior 06 Moni Bau 

Rezultati: 87:73 (30:16, 25:280, 18:18, 14:19) 

Gjyqtari Kryesor: Virtyt Hajrizi 

Gjyqtari 1: Almir Kryeziu 

Gjyqtari 2: Ergin Balaj 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Bekim Dugolli 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte 
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NDESHJA   KBF Prishtina vs KBF Peja 03 

Rezultati:  63:91 (12:22, 16:14, 14:23, 21:32)  

Gjyqtari Kryesor: Xhavit Beqiri 

Gjyqtari 1: Lorena Haxha 

Gjyqtari 2: Ardi Sopa 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Robert Lajqi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe Korrekte përveç lojtares 
Besjana Martinaj, e cila u ndëshkua 
me Gabim përjashtues   

SKUADRA B: 

Fer dhe Korrekte, përveç trajneri 
Izzat Ismail, banka e lojtareve dhe 
lojtarja Arbnore Përçuku u 
ndëshkuan me GT për reagim 
josportiv.  

 
 

NDESHJA   KBF Bashkimi vs KBF Trepça 

Rezultati: 96:74 (26:18, 31:12, 23:17, 16:27)  

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha 

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci 

Gjyqtari 2: Erion Sadiku 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhiku 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Besiana Martinaj KBF Prishtina në përputhje me nenin 52.3 të PG dënohet me 150€  

dhe suspendim në ndeshjen e radhës. 

2. Izzat Ismail KBF Peja 03 në përputhje me nenin 52.4 të PG dënohet me 60€ 

3. Arbnore Përçuku KBF Peja 03 në përputhje me nenin 52.1 të PG dënohet me 30€ 

4. Treshja e gjyqtarëve nga ndeshja KBF Prishtina -KBF Peja, Xhavit Beqiri, Lorena 

Haxha dhe Ardi Sopa 03 në përputhje me nenin 53.1 të PG ndëshkohen me mos 

delegim në dy (2) ndeshje të radhës sipas tempos së delegimit  

5. Për sjelljet josportive nga lojtaret Besiana Martinaj  KBF Prishtina dhe Arbnore Përçuku 

KBF Peja 03 është vendos me Vendim të veçantë. 
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                                                   Federata e Basketbollit të Kosovës 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


